
marches-securises.fr Avis de publicité 24-15882 08/02/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes
Coeur du Var (83)
Quartier Précoumin - Route de
Toulon

83340 Le Luc en Provence

AVIS DE MARCHÉ
FOURNITURES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté de Communes Coeur du Var (83).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Fourniture de carburants par cartes accréditives et services associés pour le compte de la CCCV.
Description: Le présent accord-cadre porte : - sur la fourniture par enlèvement à la pompe de carburants 24h/24 et 7j/7 ; - la mise à
disposition de cartes accréditives pour la distribution du carburant et autres services complémentaires (lavage, ...). La présente
consultation est passée suivant un appel d'offres ouvert en application des articles L.2124-2 et R.2124-2 du CCP. Conformément
aux articles L.2125-1 et R.2162 du CCP, les prestations s'inscrivent dans un accord-cadre mono-attributaire à bons de commande,
sans minimum et avec un maximum 2 000 000 EUR HT sur la durée totale du marché.
Identifiant interne: 83.073.24.01.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: fournitures.
Nomenclature principale (cpv): 30163100. 09134000. 09132000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Code NUTS: FRL05.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 1.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 83.073.24.01.
Titre: Fourniture de carburants par cartes accréditives et services associés pour le compte de la CCCV.
Description: Le présent accord-cadre porte : - sur la fourniture par enlèvement à la pompe de carburants 24h/24 et 7j/7 ; - la
mise à disposition de cartes accréditives pour la distribution du carburant et autres services complémentaires (lavage, …)..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: fournitures.
Classification CPV: 30163100. 09134000. 09132000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 20/04/2024.
Date de Fin: 19/04/2025.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-15882 08/02/2024

page 2/3

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: L’accord-cadre est conclu pour une durée de 12 mois à compter du 20 avril 2024 ou de la date de réception de
sa notification par le titulaire si celle-ci intervient postérieurement. Il pourra être tacitement reconduit 3 fois, sans que sa
durée totale ne dépasse 48 mois, conformément à l’article L.2125-1 al.1 du CCP..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 2000000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 2000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Description: SI VOUS CANDIDATEZ AVEC LE DISPOSITIF DUME • Formulaire DUME, dans lequel figure : - la déclaration
sur l’honneur que le candidat n'entre dans aucun des cas d'interdiction de soumissionner - le chiffre d'affaires global
concernant les prestations objet du marché, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles SI VOUS
CANDIDATEZ HORS DISPOSITIF DUME (CANDIDATURE ELECTRONIQUE CLASSIQUE) • Formulaire DC1, comprenant
la déclaration sur l'honneur pour justifier que le candidat n'entre dans aucun des cas, complété • Formulaire DC2,
comprenant la déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les prestations objet du
contrat, réalisées au cours des trois derniers exercices disponibles, complété DANS TOUS LES CAS : Renseignements
concernant les références professionnelles et la capacité technique du candidat : - Déclaration indiquant les effectifs moyens
annuels du candidat et l’importance du personnel d’encadrement pour chacune des 3 dernières années - Déclaration
indiquant les moyens techniques du candidat - Liste des principaux services effectués au cours des 3 dernières années
indiquant le montant, la date et le destinataire, public ou privé.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Description : Prix.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

Critère Qualité :
Description : Valeur technique.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 12/03/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 12/03/2024 à 13:30.
Lieu : Siège de la CCCV.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Communauté de
Communes Coeur du Var (83)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Communauté de Communes Coeur du Var (83)

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 24-15882 08/02/2024

page 3/3

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté de Communes Coeur du Var (83).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 24830055000030.
Adresse postale : Quartier Précoumin.
Adresse postale : Quartier Précoumin. Route de Toulon.
Ville : Le Luc en Provence.
Code postal : 83340.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Monsieur le Président.
Adresse électronique: commandepublique@coeurduvar.com.
Téléphone: +33 498104388.
Adresse internet: https://emarches.coeurduvar.com.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0004

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE TOULON.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 13000525900010.
Adresse postale : 5 rue Racine.
Ville : TOULON.
Code postal : 83000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-toulon@juradm.fr.
Téléphone: +33 494427930.
Adresse internet: http://www.ta-toulon.juradm.fr.
Url d'échange d'informations: http://www.ta-toulon.juradm.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :75d87f4b-6b94-43ae-886a-ecb5298ca9d6
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 08/02/2024 à 14:00.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


